_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
HMI-MBS
+33 2 38 58 18 74
TMS-C1500
Module supérieur
Le module de chariot ROEQ TMS-C1500 associée au ROEQ S-Cart1500W est capable de gérer différents types et
tailles de marchandises : chariots, palettes, charges volumineuses.
Le TMS-C1500 est conçu pour prendre en charge la marchandise et la déposer dans un espace défini. Plusieurs
chariots peuvent être utilisés avec la même configuration.
Le ROEQ TMS-C1500 possède une grande surface permettant la prise en charge de palettes imposantes comme les
palettes américaines de types stringer.
La mise en place du TMS-C1500 dans votre entreprise est simple et rapide grâce au software de ROEQ certifié
MiRGo. Ainsi, vous pouvez programmer vos missions de transports immédiatement et gagner en efficacité
Caractéristiques*
Charge utile
MiR 600 800 kg – MiR1350  1 500 kg
Longueur 1 304 mm
Largeur 864 mm
Hauteur MiR 600 91 mm – MIR1350 95mm
Poids
111 kg –MiR600
331 kg –MiR1350
*Données sous réserve de modification par le fabricant